MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0110/2022 Em 1 8 de janeiro de 2022

Câmara Mgniçl29Ldg.Alar!!Sllalg.

EI Hi U ãli:ll:ím...«
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER DE EXPEDIEN'lt

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara lv\unicipcl
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5157/2021, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Agua

e Esgotos IDAAEj, que o serviço foi executado

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Coordenadora
RAMOS

de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W5Z9P2K9G7E6K2Y6
		2022-02-04T12:11:54-0300